

# 공사 견적서

2017년 03월 20일  
서울시농수산물공사

서울시 송파구 양재로 932  
전화 : 02-3435-0653 / 010-3404-0317  
팩스 : 02-3435-0557  
참 조 : 김상현 과장(ksh07272@garak.co.kr)



주식회사 이음비즈  
(이음 엔지니어링)

견적번호 : C17-02-03H  
경기도 의정부시 평화로 724  
2층 207호(가능동)  
TEL : 031-840-5119  
FAX : 031-844-5119  
담당 : 윤태선

가락물 제연설비 보완공사 견적서

단위 : 원

연번	품 명		단위	수량	단 가	금 액
C	가락물 제연설비 보완공사					
	1. 재료비		식	1	3,661,401	3,661,401
	소 계					3,661,401
	2. 노무비					
	2.1. 직접노무비		식	1	5,993,400	5,993,400
	2.1. 간접노무비	직접노무비의 9.6%	식	1	575,366	575,366
	소 계					6,568,766
	3. 산재보험료	노무비의 3.9%	식	1	256,182	256,182
	4. 고용보험료	노무비의 0.87%	식	1	57,148	57,148
	5. 기타경비	재료비+노무비의 4.8%	식	1	491,048	491,048
	소 계					804,378
	계					11,034,546
	6. 일반관리비	계의 6%	식	1	662,073	662,073
	7. 이윤	노무비+경비+일반관리비의 15%	식	1	1,205,283	1,205,283
		끝자리 조정				-1,901
	합 계					12,900,000
	9. 부가세	합계의 10%	식	1	1,290,000	1,290,000
<b>GRAND TOTAL</b>						<b>14,190,000</b>

견적조건 비고

부가세 : 포함

지불조건 : 발주처 기준

납품장소 : 해당없음

포장 : 해당없음

유효기간 : 견적일로부터 10일

DRAFTED BY: APPROVED BY:

주식회사 이음비즈 주식회사 이음비즈  
(이음 엔지니어링) (이음 엔지니어링)  
엔지니어링 / 사장 윤태선 대표이사 김대중

공사명 : 가락물 제연설비 보완공사

공종별 집계표

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 덤프교체공사		식	1	1,048,656	1,048,656	655,200	655,200			1,703,856	1,703,856	
2. 바이오 아스텍스 교체		식	1	1,110,750	1,110,750	2,025,000	2,025,000			3,135,750	3,135,750	
3. 제연 10 ZONE 수동조작함 통신선 포설		식	1	982,080	982,080	1,326,000	1,326,000			2,308,080	2,308,080	
4. 제연 덤프 선로 포설		식	1	519,915	519,915	1,987,200	1,987,200			2,507,115	2,507,115	
소계					3,661,401		5,993,400			9,654,801	9,654,801	
[ 합    계 ]					3,661,401		5,993,400				9,654,801	



# 견 적 서

일 자 : 2017.03.20.

공사명 : 거실제연 보완공사

수 신 :

작 성 : 박종선

아래와 같이 견적합니다

금 액 : 일금일천사백팔십구만사천원정(₩14,894,000)

부가가치세 포함.

(주) 마스타소방



소방시설관리업 / 소방시설공사업

방화관리대행업 / 소방시설 완비증명

경기도 구리시 건원대로 34번길 19

( 인창동, 세신훼미리타운 511호 )

TEL 031) 551-2119 FAX 031) 552-2119

대 표 이 사 박 종 선

품 명	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
<b>내용 : 제연 보완 공사</b>						
<b>&lt;필요자재&gt;</b>						
1. 재료비		식	1	3,710,218	3,710,218	
소 계					3,710,218	
2. 노무비						
2.1. 직접노무비		식	1	6,395,640	6,395,640	
2.2. 간접노무비	직접노무비의 9.6%	식	1	613,981	613,981	
소 계					7,009,621	
3. 산재보험료	노무비의 3.9%	식	1	273,375	273,375	
4. 고용보험료	노무비의 0.87%	식	1	60,984	60,984	
5. 기타경비	재료비+노무비의 4.8%	식	1	514,552	514,552	
소 계					848,911	
계	소계1+소계2+소계3	식	1	11,568,751	11,568,751	
6. 일반관리비	계의 6%	식	1	694,125	694,125	
7. 이윤	노무비+경비+일반관리비의 15%	식	1	1,282,899	1,282,899	
합 계					-5,774	
합 계					13,540,000	
부가세	합계의 10%	식	1	1,354,000	1,354,000	
<b>총 합 계</b>					<b>14,894,000</b>	

특 기 사 항	1. 부가가치세 포함. 2. 견적외 공사 별도. 3. 입금은행 : 우리은행 1005-602-986465 주식회사 마스타소방
------------------	--

공종별 집계표

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 담배교체공사		식	1	1,086,061	1,086,061	677,040	677,040			1,763,101	1,763,101	
2. 바이오 아스텍스 교체		식	1	1,110,750	1,110,750	2,025,000	2,025,000			3,135,750	3,135,750	
3. 제연 10 ZONE 수동조작함 통신선 포설		식	1	986,040	986,040	1,458,000	1,458,000			2,444,040	2,444,040	
4. 제연 담배 선로 포설		식	1	527,367	527,367	2,235,600	2,235,600			2,762,967	2,762,967	
소계					3,710,218		6,395,640			10,105,858	10,105,858	
[합계]					3,710,218		6,395,640				10,105,858	

공종별 내역서

거실제연 보원공사

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 멀퍼 교체공사												
거실제연멀퍼	MODEL : MD-202-203	EA	7	155,152	1,086,061	96,720	677,040			251,872	1,763,101	
	[계]				1,086,061		677,040				1,763,101	
2. 바이오 아스텍스 교체												
바이오아스텍	6T 300 X 600	EA	250	4,443	1,110,750	8,100	2,025,000			12,543	3,135,750	
줄피스		EA	900	50	45,000					50	45,000	
	[계]				1,110,750		2,025,000				3,135,750	
3. 제연 10 ZONE 수동조작함 통선선 포설												
전선	HCW-SB / TWS 1.5mm - 1P	M	150	2,259	338,850	1,800	270,000			4,059	608,850	
전선관	고장력 방수 / 16C	M	150	4,315	647,190	7,920	1,188,000			12,235	1,835,190	
	[계]				986,040		1,458,000				2,444,040	
4. 제연 멀퍼 선로 포설												
전선	HFIX 1.5mm	M	230	291	66,999	1,800	414,000			2,091	480,999	
전선관	고장력 방수 / 16C	M	230	2,002	460,368	7,920	1,821,600			9,922	2,281,968	
	[계]				527,367		2,235,600				2,762,967	
	[공사비계]				3,710,218		6,395,640				10,105,858	